

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง โดยวิธี Pavement In Place Recycling ผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๙-๐๐๓ สายบ้านหนองน้ำขุ่น หมู่ที่ ๘ -ฝ่ายยางปอยเดิร ตำบลบ้านปรือ ปริมาณงาน

2. ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๙๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร
 3. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,663,000.00 บาท
 โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง โดยวิธี Pavement In Place Recycling ผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete

4. รหัสของงานท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๙-๐๐๓ สายบ้านหนองน้ำขุ่น หมู่ที่ ๘ -ฝ่ายยางปอยเดิร ตำบลบ้านปรือ

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยาง โดยวิธี Pavement In Place Recycling ผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete

ผิวจราจร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,804,737.89 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุวพันธ์ แยมชู ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด อบต.

7.2 ลือชัย สิลินทกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

7.3 สุริยา ดวงเลิศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 สุเทียน เจริญพิทักษ์วงศา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

7.5 ปรัชญา บุญมาโนน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สุวพันธ์ แยมชู

10 มกราคม 2568 10:01:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง โดยวิธี Pavement In Place Recycling ผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๙-๐๐๓ สายบ้านหนองน้ำขุ่น หมู่ที่ ๘-๕ ตำบลบึงบอระเพ็ด อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ๘-๕ ตำบลบึงบอระเพ็ด อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานผู้รับจ้าง : ๘-๕ ตำบลบึงบอระเพ็ด อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

วันที่ : ๒๕/๐๑/๒๕๖๓

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร 1.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในเขตลัดเลี้ยว 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานไพรม์ไคต และแท็คไคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์ไคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,400.000	80.59	435,186.00	1.3642	109.94	593,680.74
2		ตร.ม.	5,400.000	36.18	195,372.00	1.3642	49.35	266,526.48

ส่วนที่ ๒

10 มกราคม 2568 10:01:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้าง โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธี Pavement In Place Recycling ผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๙-๐๐๓ สายบ้านหนองน้ำอุ่น หมู่ที่ ๘
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝายยางปอเยเดร ตำบลบ้านปรีอ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรีอ อำเภอกระสัง
จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรีอ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรีอ


(ลีอั้งยี่ ลินทูน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรัชญา บุญมาโนน)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุวันท์ แยมชู)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุริยา ดวงเลิศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุเทียน เจริญพิทักษ์วงศา)
กรรมการกำหนดราคากลาง